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Syntetyczny olej silnikowy zawiera najnowoczesniejsze sktadniki zmniejszajgce zuzycie, ktore zostaty
opracowane tak, aby tgczyc stabilng wydajnosc oleju z wyjatkowa ochrong silnika. Pozwala to wydtuzyc
okresy miedzy wymianami oleju przy zachowaniu ciggtej ochrony silnika. Niezwykle cienki ochronny film
olejowy zachowuje swoje doskonate wtasciwosci w szerokim zakresie temperatur. Ponadto olej silnikowy
charakteryzuje sie wysoka odpornoscig na Scinanie, co obniza koszty konserwacji poprzez dalsze wydtuzanie
okres6w miedzy wymianami oleju.

ZASTOSOWANIA

Ten olgj silnikowy nadaje sie do wszelkiego rodzaju wymagajacych zastosowan w pojazdach drogowych i
terenowych z turbosprezarkami i sprezarkami dotadowujgcymi oraz uktadami oczyszczania spalin lub bez
nich. Spetnia on wymagania wielu niezwykle wymagajacych specyfikacji, takich jak Scania LDF-4. Dzieki
kompatybilnosci wstecznej ten wszechstronny olej moze by stosowany zaréwno w nowoczesnych, jak i w
starszych silnikach. Jest zgodny z technologia kontroli emisji EURO IV, Vi VI dla samochodow ciezarowych,
jak rowniez z normami Stage IlIB, IV oraz Tier 4i, 4f dla ciezkich pojazdow terenowych.

CECHY

Ochrona systemow oczyszczania spalin: petne zabezpieczenie
Oszczednos¢ paliwa: mniejsze zuzycie paliwa i emisja CO2
Kompleksowa ochrona silnika: wyjgtkowa czystos¢ i trwatosc silnika

SPECYFIKACJA

ACEA E11 DAIMLER TRUCK DTFR 13D110

ACEA E4 DAIMLER TRUCK DTFR 15C100

ACEA E6-16 DETROIT DIESEL DFS 93K218

ACEA E7 DETROIT DIESEL DFS 93K222

ACEA E8 DEUTZ approval DQC-IV-18 LA
ACEA E9-16 DEUTZ DQCIV-10LA

API Cl-4 DEUTZ DQC-IV-10

API Cl-4+ DEUTZ TTCD

API -4 FORD WSS-M2C213-A1

API CK-4 IVECO 18-1804 Classe TFE
JASO approval DH-1-17 IVECO 18-1804 Classe TLS E6
JASO approval DH-2-17 IVECO 18-1804 Classe TLS E9
JASO approval DL-0-17 LIEBHERR LH-00-ENG LA
CATERPILLAR ECF-3 LIEBHERR LH-00-ENG3A LA
CUMMINS CES 20077 LIEBHERR LH-00-ENG5C LA
CUMMINS CES 20081 MACK approval EO-S 4.5
CUMMINS CES 20086 MACK EO-M PLUS

DAF EXTENDED DRAIN MACK EO-N

DAF PSQL21E MACK EO-N Premium Plus
DAF PSQL21ELD MACK EO-O Premium Plus
DAIMLER TRUCK approval DTFR 15C110 MAN approval M3677
DAIMLER TRUCK approval DTFR 15C120 MAN approval M3777
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TYPOWE CECHY

Test
Gestosc w temp. 15°C

Lepkosc kinematyczna przy temp.

40°C

M3271-1
M3277

M3477

M3575

M3691

M3775

228.31

228.5

228.52

235.28
approval 228.51
Oil Category 2.1
Oil Category 3

Metoda
ASTM D4052
ASTM D445

Lepkos¢ kinematyczna w temp. 100°C  ASTM D445

Indeks lepkosci

B.N. (metoda HCLO4)

Temperatura krzepniecia

Dodatki siarczanéw w popiele

ASTM D2270
ASTM D2896
ASTM D6892
ASTM D874

Tempera zaptonu metoda Clevelanda  ASTM D92

MTU
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
SCANIA
SCANIA
VOITH
VOLVO
\VOLVO
\VOLVO

Jednostka

g/ml

mm?/s

mm?®/s

mg KOH/g

°C

Mass %

°C

Oil Category 3.1
approval RLD-3
RGD

RLD

RLD-2

RLD-4

RXD

approval LDF-4
LDF-3

Retarder Oil Class B
approval VDS-4.5
VDS-3

VDS-4

Sredni wynik
0.858
70.8

12.2
171
13.4
-39
1.0
214

Zastrzegamy sobie prawo do modyfikowania ogéInych charakterystyk naszych produktéw, aby umozliwi¢ naszym klientom czerpanie
maksymalnych korzysci z najnowszych odkryc techniki.
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